Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 344/99
Em, 01 de dezembro de 1999

V. -

àO
vCW

L

••
?«

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, vereador que a esta subscreve
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberania do
Plenário, seja encaminhado PEDIDO DE INFORMAÇÕES ao EXMO. SR.
JUSSIMAR ALMEIDA, DD. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE, onde se expõe e solicita como sub segue:

Que a Secretaria Municipal de Saúde informe a esta Casa de I^is, qual o
número de casos de tuberculose catalogados no Município.

Pedem-se tais informações para que a Edilidade possa oferecer alternativas
para a prevenção desta doença que novamente se alastra no Brasil.

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 1999

swmento de Medeiros

ereaàor

ilMIl IHitCiMi le ' ÍS
• no*oc04.o

.<SSü93...
làâr—1 üâ.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS